
nabídka měsíce
červen | 2024

•  Užijte si léto – bez střevních 
problémů

•  Ach, ty pyly – alergie
•  Tipy pro podporu správného 

fungování imunity – betaglukany

Téma měsíce:

Urinal Akut®

10 tablet

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek

Dolgit krém
150 g

Magne B6® 470 mg/5 mg
100 obalených tablet

•  Kombinace kanadských 
brusinek a vitaminu D.

•  Se zlatobýlem obecným 
pro podporu zdraví 
močových cest.

•  V akci také Urinal 
D ‑manosa Forte, 
20 sáčků za 399 Kč.

•  Snadno rozpustné 
růžové měkké tobolky.

•  Při bolesti hlavy, 
zad, svalů, kloubů 
a mestruační bolesti.

•  V akci také Ibalgin® 
400 mg potahované 
tablety, 96 ks za 179 Kč.

•  Zlatý krém z lékárny 
tlumí bolest, léčí 
zánět a zlepšuje 
pohyblivost kloubů.

•  Německá kvalita za 
dostupnou cenu.

•  V akci také Dolgit 
krém 50 g za 99 Kč 
a Dolgit krém 100 g 
za 159 Kč.

•  Magne B6 s vitaminem B6 
pro efektivní doplnění 
hořčíku.

•  Pro zlepšení příznaků 
možného nedostatku 
hořčíku: svalové křeče, 
mravenčení; křeče 
trávicího traktu, bušení 
srdce; mírné poruchy 
spánku, dočasná únava; 
nervozita, podrážděnost.

•  V akci také Magne B6® Forte, 
60 potahovaných tablet za 199 Kč.

Močové cesty

Bolest

Bolest

Hořčík

Doplňky stravy. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Přípravky na močové ústrojí se 
odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2021, 2022 a 2023.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující účinnou látku ibuprofen.

Magne B6, 100 obalených tablet je lék k vnitřnímu užití. Magne B6 Forte je doplněk stravy.

219 Kč

289 Kč

sleva

70 Kč

269 Kč

329 Kč

sleva

60 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky
20 ks

Dr. Böhm® 
Dýňové tablety 
pro ženu
30 tablet

VERAL® 10 mg/g gel
100 g

VALETOL®

24 tablet

Voltaren Forte 20 mg/g gel
180 g

Flector® 
léčivá náplast
5 ks

Aulin 30 mg/g gel
100 g

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet

•  Želatinové tobolky 
s protizánětlivým 
účinkem pro rychlou 
úlevu od bolesti zad 
či poúrazové bolesti 
svalů a kloubů.

•  Obsahuje extrakt 
z dýňových semen, 
který podporuje 
správnou funkci 
močových cest.

•  V akci také 
Dr. Böhm® Dýně 
superplus pro muže 
za 349 Kč.

•  Tlumí bolest, působí 
protizánětlivě 
a zmírňuje otoky 
při bolestivých 
stavech svalů 
a kloubů.

•  Lék na léčbu bolesti 
hlavy, zubů, zad 
v křížové oblasti 
a při menstruaci.

•  V akci také VALETOL®, 
12 tablet za 69 Kč.

•  Analgetikum ve formě 
gelu s účinkem až na 
24 hodin při použití 
2× denně.

•  Tlumí bolest zad, 
svalů a kloubů.

•  Snadno otevíratelný 
uzávěr.

•  V akci také Voltaren 
Forte 20 mg/g gel, 
100 g za 349 Kč.

•  Léčí bolest, zánět a otok 
kloubů, svalů, vazů a šlach 
po úrazech pohybového 
aparátu.

•  Působí přímo 
v místě aplikace.

•  Aplikují se 1−2 náplasti 
denně.

•  V akci také Flector® 
léčivá náplast, 
10 ks za 449 Kč.

•  Gel proti bolesti 
pohybového 
aparátu, ulevuje 
od bolesti, působí 
proti zánětu, 
zklidňuje namožené 
svaly a šlachy.

•  V akci také Aulin 
30 mg/g gel, 
50 g za 159 Kč.

•  Úleva od mírné nebo středně 
silné bolesti hlavy, včetně 
migrény, zubů i zad.

•  Pomáhá také při podvrtnutí 
a natažení svalů.

•  Působí protizánětlivě.
•  V akci také Brufen® 400 mg, 

30 tablet za 75 Kč, Brufen® 
20 mg/ml sirup, 100 ml za 
119 Kč a Brufen® Combi 
500 mg/200 mg, 
20 tablet za 99 Kč.

Bolest

Močové cesty

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
účinnou látku draselná sůl diklofenaku.

Doplňky stravy.

VERAL® 10 mg/g gel je volně prodejný lék na vnější použití.  
1 g gelu obsahuje 10 mg účinné látky sodná sůl diklofenaku.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. Pouze pro krátkodobé použití.

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou diklofenak-diethylamin.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou diklofenak -epolamin.

Aulin 30 mg/g gel je léčivý přípravek ke kožnímu 
podání s účinnou látkou nimesulid.

Brufen 400 mg, potahované tablety a Brufen 20 mg/ml, sirup jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. Brufen Combi 500 mg/200 mg, 20 tablet je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

259 Kč

319 Kč

sleva

60 Kč

149 Kč

219 Kč

sleva

70 Kč

469 Kč

649 Kč

sleva

180 Kč

229 Kč

289 Kč

sleva

60 Kč

319 Kč

449 Kč

sleva

130 Kč

115 Kč

139 Kč

sleva

24 Kč

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

165 Kč

229 Kč

sleva

64 Kč



3

EXODERIL® 
10 mg/g krém
30 g

octenisept® sprej
50 ml

BIODERMA
různé druhy

Aescin Teva 20 mg
90 enterosolventních tablet

Bepanthen® Baby mast
100 g

IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky
20 tvrdých tobolek

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

•  Léčí kožní 
a nehtové plísně.

•  Rychle ulevuje 
od svědění.

•  Aplikace na kůži 
pouze 1× denně.*

•  V akci také 
EXODERIL® 10 mg/ml 
kožní roztok, 10 ml 
za 179 Kč.

•  První pomoc při hojení ran.
•  Bezbarvá, bezbolestná 

a hojivá dezinfekce pro 
všechny věkové kategorie 
včetně novorozenců.

•  Každodenní péče pro 
celou rodinu.

•  Respekt ke každému 
projevu citlivosti pokožky.

•  Ekobiologie je srdcem 
všech produktů BIODERMA.

•  Vyberte si nejlepší řešení 
pro Vaši pokožku.

•  K léčbě chronické 
žilní nedostatečnosti, 
křečových žil a otoků 
dolních končetin 
u dospělých.

•  Prověřená péče o pokožku pro 
miminka i maminky.

•  Pomáhá chránit zadeček miminka 
před vznikem opruzenin.

•  Hydratuje a přirozeně regeneruje 
i tu nejcitlivější pokožku.

•  Bez barviv a parfemace.
•  Vhodný k péči o bradavky 

při kojení a o suchou pokožku.
•  S panthenolem a mandlovým 

olejem.
•  V akci také Bepanthen® Baby 

mast, 30 g za 149 Kč, Bepanthen® 
Tattoo mast, 30 g za 199 Kč.

•  K léčbě akutního a chronického 
průjmu u dospělých a dětí od 6 let.

•  Účinkuje do 1 hodiny*.
•  Vhodné k léčbě akutních epizod 

průjmu souvisejícího se syndromem 
dráždivého střeva u dospělých 
od 18 let po počátečním stanovení 
diagnózy lékařem.

•  V akci také IMODIUM® 2 mg tvrdé 
tobolky, 12 tvrdých tobolek za 149 Kč 
a IMODIUM® RAPID 2 mg tablety 
dispergovatelné v ústech, 12 tablet za 189 Kč.

•  Pro úlevu od nadýmání 
a plynatosti.

•  Lze užívat dlouhodobě.
•  Lze užívat 

v těhotenství.
•  V akci také Espumisan 

kapky 100 mg/ml, 
perorální kapky, 
50 ml za 229 Kč.

Pokožka

První pomoc

Kosmetika

Žíly

Pokožka

Průjem

Nadýmání

Léčivé přípravky k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.  
*Při postižení nehtů 2× denně.

Léčivý přípravek k vnějšímu použití.

Kosmetické přípravky. *Při koupi 3 libovolných  
nezlevněných kosmetických přípravků BIODERMA, vyjma kosmetických přípravků BIODERMA z řady Photoderm  
zahrnutých již v akční nabídce 1 + 1, obdržíte nejlevnější z těchto přípravků pouze za 0,05 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou escinum alfa.

Kosmetické přípravky.

*Při užití jednorázové dávky 4 mg. Tvrdé tobolky IMODIUM® 2 mg a tablety  
dispergovatelné v ústech IMODIUM® Rapid 2 mg jsou léčivé přípravky  
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku loperamid-hydrochlorid.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou simetikon. 159 Kč

189 Kč

sleva

30 Kč

289 Kč

379 Kč

sleva

90 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč

165 Kč

199 Kč

sleva

34 Kč

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

219 Kč

259 Kč

sleva

40 Kč

navíc
2+1*

Psilo ‑Balsam® 10 mg/g gel
50 g

•  Pomáhá zklidnit 
alergické a svědivé 
projevy kůže při 
bodnutí hmyzem, 
nadměrném slunění, 
povrchových 
popáleninách 
1. stupně a/nebo 
planých neštovicích.

Pokožka

Léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin -hydrochlorid. 199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč



TÉMA měsíce

Existují dva základní typy průjmu:
Infekční
Existuje mnoho infekcí, které mohou způsobit průjem. Jednou z  nejob-
vyklejších je norovirus, vyvolávající formu gastroenteritidy (lidově střevní 
virózy). Ta se může vyskytnout, když jíme kontaminované jídlo nebo pije-
me kontaminovanou vodu. Proto je důležité dbát na hygienu, zejména na 
cestách. Příznaky obvykle odezní za několik málo dní.

Neinfekční
Tato forma průjmu je častější, protože bývá způsobena mnoha faktory, 
jimž čelíme každý den, jako jsou určité potraviny či stres. Někteří lidé 
mají průjem jen čas od času, avšak jiní jím mohou trpět mnohem častěji 
a trvaleji.

Jak lze pokusit se vyhnout střevním obtížím?
Konzumace kontaminované stravy a pití kontaminované vody jsou v letních 
měsících dvě nejpravděpodobnější a nejčastější příčiny průjmu. Ve vyšších 
teplotách se daleko rychleji množí bakterie, plísně, jídlo se snadněji kazí.
Zde je několik tipů postupů a opatření, které můžeme udělat pro to, aby se 
nám střevní potíže vyhnuly:
• Kontrolujte, zda je strava řádně uvařená či propečená.
• Nenechávejte jídlo dlouho ležet na stole nebo na kuchyňské lince.

• Co nespotřebujete, po vychladnutí uložte do lednice.
•  Před jídlem si umyjte ruce vodou a mýdlem, případně s sebou noste anti-

bakteriální gel či ubrousky, kterými si můžete otřít ruce před konzumací 
jakéhokoli jídla.

• Nejezte syrové maso.
• Při cestování používejte balenou vodu.

Jak lze léčit průjem?
I  při nejvyšší opatrnosti nás ale může průjem potkat. Pro tyto případy 
je dobré mít ve své lékárničce vhodný přípravek, který případné potíže 
dokáže řešit. Neléčený průjem může vést ke ztrátě tekutin a solí a způsobit 
dehydrataci.
Abyste předešli nežádoucím důsledkům dehydratace, je třeba okamžitě 
jednat, co nejdříve zastavit příznaky průjmu a  zajistit dostatečnou 
hydrataci organismu. Návratem pohybu střev k  normálu pomůžeme 
našemu tělu vstřebávat tekutiny, soli a živiny tak, jako to dělá běžně.
Na trhu je volně dostupné velké množství specifických přípravků, nebojte 
se proto zeptat vašeho lékaře nebo lékárníka, který lék by pro vás mohl 
být vhodný.
Při průjmu totiž platí zásada rychle jej zastavit, aby nedošlo k dehydrataci. 
Buďte na takové situace vždy připraveni a  užijte si léto bez zdravotních 
problémů.

Užijte si léto 
naplno
Sluníčko a krásné počasí přímo lákají k lahodné zmrzlině, 
občerstvení u stánku nebo příjemné letní grilovačce 
s přáteli. V průběhu léta míváme tendence zkoušet 
nové chutě a mnohem častěji také konzumujeme jídlo 
jen tak neumytýma rukama. To může mít za následek 
nemilé zdravotní komplikace v podobě střevních 
problémů. Průjem může celkově rozhodit rytmus našeho 
organismu, a my si tak nemůžeme užívat života naplno.

IMODIUM® Plus 2 mg/125 mg
12 tablet

•  Léčba akutního průjmu 
provázaného plynatostí 
a křečemi.

•  K léčbě akutního průjmu, 
kdy je akutní průjem 
provázen dyskomfortem 
souvisejícím s plynatostí 
včetně nadýmání, křečí 
a zvýšeného odchodu 
střevních plynů.

Průjem

Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg  
obsahují účinné látky loperamid-hydrochlorid a simetikon a jsou lék určený k vnitřnímu užití. 199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč



5

Pancreolan® forte
60 enterosolventních tablet

Lactulose AL 
sirup
500 ml

Walmark® Vápník Hořčík Zinek 
OSTEO
90 tablet

Enditril®

10 tvrdých tobolek

Helicid® 20 mg
14 enterosolventních tvrdých tobolek

SMECTA® 3 g
pomeranč a vanilka, 10 sáčků

MAGNESIUM B‑KOMPLEX 
GLENMARK (+Zn)
60 tablet

Tasectan 500 mg tobolky
15 tobolek

•  Aby trávení nebylo trápení!
•  Pancreolan® forte vám 

dodává potřebné trávicí 
enzymy, které podpoří 
vaše trávení.

•  Působí proti plynatosti 
a nadýmání po jídle.

•  Zlepšuje trávení tučných 
a těžko stravitelných 
rostlinných jídel.

•  Působí proti pocitu 
plnosti po jídle.

• K léčbě zácpy.
•  Snadné dávkování 

pomocí odměrky.
•  Nevstřebává se do těla.

•  Vápník, hořčík 
a vitamin D přispívají 
k udržení přirozeného 
zdraví kostí a zubů 
a podporují normální 
činnost svalů.

•  Zinek přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

•  Rychlá pomoc při 
akutním průjmu.

•  Působí již během 
30 minut a jeho účinek 
trvá až 8 hodin.

•  Účinná pomoc při 
pálení žáhy – snižuje 
množství kyseliny, 
která se tvoří ve 
vašem žaludku.

•  Stačí jedna tableta 
denně.

•  K léčbě akutního průjmu 
u dospělých a dětí od 
2 let současně s podáním 
perorálního rehydratačního 
roztoku.

•  Upozornění: při průjmu 
u dětí do 3 let vždy 
vyhledejte lékaře.

•  V akci také SMECTA® 3 g, 
pomeranč a vanilka, 30 
sáčků za 319 Kč.

•  Komplexní a vyvážené 
složení hořčíku, 
vitaminů B1, B6,  
B12 a zinku.

•  Hořčík přispívá  
ke snížení míry  
únavy a vyčerpání.

•  Zinek podporuje 
normální fungování 
imunity.

•  Vhodné i pro 
dlouhodobé užívání.

•  Obnovuje přirozené 
fungování střevní stěny, 
tím pomáhá mírnit  
akutní průjem a jeho 
doprovodné projevy,  
jako je bolest břicha.

•  V akci také Tasectan 
250 mg, 10 sáčků 
za 159 Kč.

Zažívání

Zácpa

Minerály

Průjem

Zažívání

Průjem

Hořčík

Průjem

Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou pankreatin.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou lactulosum.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek s účinnou látkou racecadotrilum.

Léčivý přípravek s účinnou látkou omeprazolum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosmektit.  
Nedoporučuje se užití v období těhotenství a kojení. CZ-SCA-2024-2103.

Doplněk stravy.

Tasectan je zdravotnický prostředek určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny.

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

159 Kč

209 Kč

sleva

50 Kč

189 Kč

249 Kč

sleva

60 Kč

249 Kč

299 Kč

sleva

50 Kč

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Diterpex® Rapid
30 vega tobolek

Forfemina Slim odvodnění těla
60 kapslí

NUROFEN Pro děti Jahoda 
40 mg/ml perorální suspenze
100 ml

Bi ‑Oil Pečující olej
60 ml

Centrum pro ženy
90 tablet

MoliCare Mobile 6 kapek
14 ks

EUCERIN
Různé druhy

SEBAMED® 
Intimní mycí 
emulze pH 3,8
200 ml

•  Díky obsaženému 
extraktu z plodů 
Garcinia cambogia 
přispívá ke kontrole 
tělesné hmotnosti 
a snížení chuti k jídlu.

•  Díky obsaženému 
extraktu z Coleus 
forskohlii podporuje 
metabolismus lipidů.

•  Extrakt z kopřivy 
dvoudomé přispívá 
ke správné funkci ledvin 
a vylučování vody z těla.

•  Extrakt z hořkého 
pomerančovníku a černého 
pepře napomáhá kontrole 
hmotnosti.

•  Extrakt z hořkého 
pomerančovníku 
podporuje metabolismus 
tuků.

•  S obsahem minerálů.

•  Rychlá úleva od horečky 
a mírné a středně silné 
bolesti pro děti od 6 let.

•  Začíná účinkovat proti 
horečce už po 15 minutách 
a působí až na 8 hodin.

•  Jahodová příchuť.
•  V akci také NUROFEN Pro 

děti Pomeranč 40 mg/ml  
perorální suspenze, 
100 ml za 249 Kč.

•  Specialista v péči 
o pokožku, pomáhá 
zlepšovat vzhled jizev, 
strií a sjednocovat 
odstín pokožky.

•  V akci také další 
kosmetické přípravky 
značky Bi ‑Oil.

•  Centrum pro ženy je kompletní 
multivitamin s vitaminy, 
minerály a stopovými prvky 
vytvořený speciálně pro 
potřeby moderních žen.

•  V akci také doplňky stravy 
Centrum pro muže, 90 tablet 
za 619 Kč, Centrum Silver 
pro ženy 50+, 90 tablet 
a Centrum Silver pro  
muže 50+, 90 tablet  
za 649 Kč.

•  Natahovací inkontinenční 
kalhotky.

•  Oblékají se, vypadají 
a jsou tenké jako klasické 
spodní prádlo.

•  Spolehlivě pohlcují zápach 
a zabraňují zpětnému 
pronikání moči.

•  Povrch s pH 5,5 pomáhá 
minimalizovat rizika vzniku 
případných dermatitid.

•  V akci také další zdravotnické 
prostředky značky MoliCare Mobile.

•  Kosmetická péče  
s ověřenými účinky.

•  Péče vhodná pro 
každý typ pleti  
či kožní indikaci.

•  Intimní emulze bez mýdla 
pro každodenní hygienu 
s pH 3,8.

•  Pravidelné používání 
pomáhá chránit 
před patogenními 
mikroorganismy.

•  V akci také SEBAMED® 
Intimní mycí emulze  
pH 6,8, 200 ml za 149 Kč.

Kontrola hmotnosti

Odvodnění

Bolest / Horečka

Pokožka

Multivitaminy

Inkontinence

Kosmetika

Intimita

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofen.

Kosmetické přípravky.

Doplňky stravy. *Při koupi jednoho balení Centrum pro ženy, 90 tablet, Centrum pro muže, 
90 tablet, Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tablet, nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tablet 
obdržíte navíc doplněk stravy Centrum Imunita Vitamin C Max, 14 sáčků šumivého prášku za 0,05 Kč.

Zdravotnické prostředky určené k použití při inkontinenci moči.

Kosmetické přípravky. *Při nákupu  
jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků značky Eucerin obdržíte slevu 25 % z jejich ceny.

Kosmetické přípravky.

349 Kč

419 Kč

sleva

70 Kč

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

619 Kč

749 Kč

sleva

130 Kč

sleva

25 %
*

319 Kč

419 Kč

sleva

100 Kč

239 Kč

349 Kč

sleva

110 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

249 Kč

299 Kč

sleva

50 Kč

+ Centrum Imunita 
Vitamin C Max NAVÍC*



77

TÉMA měsíce

Metsandia
120 odměřených dávek

•  Léčba sezonní alergické rýmy.
•  Působí na 5 symptomů: ucpaný 

nos, svědění v nose, tekoucí 
rýma, otok v nose a kýchání.

•  Může napomoci zmírnění 
zánětu v nose.

Alergie

Volně prodejný lék k vnějšímu užití.  
Obsahuje účinnou látku Mometason-furoát. 199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

Pylové alergie trápí značnou část populace a  v  letních měsících zdaleka 
nekončí. Pokud budete cestovat po Čechách, v  letních měsících se příliš 
nevyhnete pylům trav. Období trav začíná přibližně v květnu a trvá zpra-
vidla do července, u některých druhů trav dokonce může trvat až do září. 
Z květů vás pak mohou podráždit například květy ambrozie, pampelišky, 
jitrocele nebo řepky.
Ačkoli k  moři často prcháme ve snaze vyhnout se během pylové sezony 
možným nepříjemným projevům alergií, mysleme na to, že i v přímořských 
oblastech se lze setkat se zdroji nejrůznějších pylů. Pravdou však také 
je, že vítr vanoucí od moře obvykle odvane pylová zrna z  pobřeží více 
do vnitrozemí, a díky tomu pak pobyt v čistě přímořské oblasti může být 
označen za relativně bezpečný, co se přítomnosti pylových alergenů týká.

Jak se na letní dovolenou co nejlépe připravit?
Říká se, že štěstí přeje připraveným. Níže proto naleznete pár tipů, které 
vám před dovolenou mohou být nápomocné:
•  Měli byste znát konkrétní druhy stromů, trav či bylin, na jejichž pyly máte 

alergii, a  období, kdy přesně kvetou. To se dá snadno zjistit například 
z veřejně dostupných pylových kalendářů. Není pak již nic snadnějšího, 
než si zarezervovat dovolenou v tom období, kdy vaše alergeny mají být 
na ústupu.

•  Mnoho lidí bohužel často reaguje na velkou škálu pylových alergenů, 
které je mohou pronásledovat po celé léto. V tomto případě může být 
nejvhodnější odcestovat za mořským vzduchem, který je v těchto oblas-
tech obohacen o minerální soli. Těm se přisuzuje blahodárné působení na 
epitel dýchacích cest. Při dostatečně dlouhém pobytu na něm může tedy 
mořský vzduch být spojen s vícero příznivými účinky.

•  Během dovolené si při pobytu venku snažte chránit oči slunečními brýlemi 
(ty mj. fungují také jako ochrana vašich očí před alergeny). Pyly se však na 
brýle mohou snadno uchytit, nezapomínejte je proto pravidelně otírat.

•  S pyly se při procházce v přírodě může dostat do kontaktu celé vaše tělo, 
když se mohou zachytávat jak ve vlasech, tak i na pokožce. Proto se snaž-
te se častěji umývat, abyste pyly z pokožky pravidelně odstraňovali.

•  I na dovolené pravidelně větrejte váš pokoj, zejména po ránu, kdy pylů 
bývá nejméně. Utírejte také každý den povrchy nábytku, aby se pyly 
z vnitřního prostoru co nejvíce eliminovaly.

•  Vybavte se vhodnými volně prodejnými léčivými přípravky, které budou 
s to vám pomoci tlumit vaši případnou alergickou reakci. Tyto přípravky 
jsou dostupné ve formě tablet i nosních sprejů.

Cestujte připraveni a užívejte si přítomných okamžiků, ideálně bez obtě-
žujících alergických projevů. Pečlivá příprava je nejlepší prevencí možných 
nepříjemností.

Ach, ty pyly
Pylová alergie trápí značnou část populace, a to přede-
vším v jarním období, mnohé z nás však dokáže potrápit 
i v létě. Svědění v nose, opuchlé oči, kašlání či rýma, 
které patří mezi obvyklé projevy pylové alergie, mohou 
nemalou měrou narušovat náš každodenní život a nega-
tivně ovlivňovat jak naše fyzické, tak i psychické zdraví. 
Jen si to představte – celý rok se těšíte na léto, až si 
na dovolené odpočinete od problémů běžného života, 
necháte starosti za hlavou, ale alergické projevy vám 
nedovolí vychutnat si vytoužený odpočinek naplno. Ale 
nezoufejte, i s alergií si lze dovolenou užít! A my vám 
poradíme, jak se lze na cestách snažit minimalizovat její 
případné projevy.



Všechny výhody užívání BENU mobilní aplikace najdete na www.BENU.cz/aplikace. 

1. Vložte kód eReceptu:
o Otevřete BENU mobilní aplikaci 

a jednoduše načtěte (vložte)  
kód eReceptu.

o Okamžitě uvidíte vaše  
předepsané léky.

2. Vyberte si BENU Lékárnu:
o Vidíte, která BENU Lékárna  

má vaše léky skladem.

o Vyberte si tu nejbližší.

3. Rezervujte a jděte najisto:
o Jakmile obdržíte potvrzující  

zprávu, v BENU Lékárně pohodlně 
vyzvednete vaše léky ukázáním  
QR kódu eReceptu.

Proč si rezervovat vaše léky v BENU mobilní aplikaci?
o NAJISTO: Víte předem, jaké léky máte předepsané a zda jsou skladem – 

nemusíte nikde čekat a do lékárny půjdete jen jednou.

o RYCHLE: O stavu vaší rezervace vás budeme z lékárny informovat  
notifikací a SMS zprávou.

o ONLINE: Rezervujte si eRecept odkudkoliv a kdykoliv v BENU mobilní 
aplikaci nebo na webu benunapredpis.cz.

Lítat po lékárnách? Už nemusíte.
S BENU mobilní aplikací je péče o vaše zdraví snazší než kdy dřív.
Jen tři jednoduché kroky a pro své léky už jdete najisto.



9

Traumaplant® 

mast
100 g

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok
10 ml

PANTHENOL Omega 
Různé druhy

Tebokan 120 mg
30 potahovaných tablet

NiQuitin® Clear 21 mg/24 h 
transdermální náplast
7 ks

Panthenol 10 %  
Swiss PREMIUM  
tělové mléko
200 + 50 ml

OFF! Max™ 
repelent spray
100 ml

•  K léčbě 
pohmožděnin 
a vymknutí kloubů 
při sportovních 
a jiných úrazech.

•  Při bolesti svalů 
a kloubů.

•  K léčbě špatně 
se hojících ran.

•  Nosní sprej s vůní 
mentolu.

•  Začíná uvolňovat ucpaný 
nos do 2 minut a pomáhá 
lépe dýchat nosem až na 
12 hodin.

•  Bez konzervantů.
•  V akci také Otrivin 

1 mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml za 119 Kč.

•   Péče o pokožku po opalování.
•  Pomáhají účinně zklidňovat,  

regenerovat a hydratovat  
pokožku podrážděnou sluncem. 

•  S vysoký obsahem D-panthenolu.
•  V akci také další kosmetické 

příprakvy PANTHENOL Omega.

•  Špatně se soustředíte nebo 
si nemůžete vzpomenout?

•  Tebokan je lék k možnému 
užívání při poruchách 
duševní výkonnosti 
s příznaky, jako jsou 
poruchy paměti, poruchy 
koncentrace, emoční 
labilita, a to hlavně  
u starších osob.

•  Tebokan lze užít též k léčbě 
ušních šelestů či závratí.

•  Skoncujte s kouřením.
•  24hodinová kontrola  

při odvykání kouření.
•  Pomáhá ulevovat od chuti  

na cigaretu a zmírňovat abstinenční 
příznaky.

•  V akci také NiQuitin® Freshmint  
4 mg, 100 žvýkacích gum za 679 Kč  
a NiQuitin® mini 4 mg,  
3× 20 lisovaných pastilek za 499 Kč.

•  Rychlé zklidnění podrážděné 
pokožky po opalování.

•  Vysoký obsah D -panthenolu, 
Aloe vera a vitaminů.

•  Tělové mléko po opalování.
•  V akci také další kosmetické 

přípravky značky Panthenol 
10 % Swiss PREMIUM.

•  Repelentní přípravek 
ve spreji zajišťuje 
efektivní ochranu 
kůže proti komárům 
až 6 hodin a klíšťatům 
až 4 hodiny.

Bolest

Rýma

Po opalování

Paměť a soustředění

Odvykání kouření

Po opalování

Repelent

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťáva a extrakt čerstvé 
nati kostivalu cizího.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok jsou léčivé 
přípravky k použití do nosu. Obsahují xylometazolin -hydrochlorid.

Kosmetické přípravky.

Léčivý přípravek k vniřnímu užití s obsahem  
suchého čištěného a kvantifikovaného jinanového extraktu.

NiQuitin® Clear 21 mg/24 h transdermální náplast je léčivý přípravek na vnější použití - 
transdermální náplast. NiQuitin® Freshmint 4 mg léčivá žvýkací guma a NiQuitin® Mini 4 mg 
lisované pastilky jsou léčivé přípravky k orálnímu podání. Obsahují účinnou látku nikotin.

Kosmetické přípravky.

Účinná látka Icaridin 16 %. Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 115 Kč

159 Kč

sleva

44 Kč

499 Kč

649 Kč

sleva

150 Kč

225 Kč

289 Kč

sleva

64 Kč

129 Kč

165 Kč

sleva

36 Kč

319 Kč

379 Kč

sleva

60 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

209 Kč

259 Kč

sleva

50 Kč

 Při nákupu jakéhokoliv kosmetického 
přípravku značky PANTHENOL 
Omega obdržíte navíc pouzdro  
na brýle za 0,05 Kč.

octenisept® hojivý gel
20 ml

•  Gel určený 
k ošetření 
ran, drobných 
popálenin, 
podrážděné 
kůže a otoků.

•  Zvhlčuje a chrání 
ránu, podporuje 
její hojení.

První pomoc

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného 
účelu použití je uvedena v popisu výše. 185 Kč

219 Kč

sleva

34 Kč



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

 

DLOUHODOBĚ VÝHODNÉ CENY jsou  
na lékárnách označeny zelenou cenovkou. 
Na první pohled tak poznáte, jaké přípravky 
pořídíte s kartou BENU PLUS výhodněji.

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků 
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 6. 2024 do 30. 6. 2024.

Kč

Kč

* Není v regálu *
LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 
tob.30 PECE O TELO_VLASY_1S80-PECE 

O TELO_VLASY_1S80 LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60ks 338,30 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
129

159

149

179
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

PRIVATNI ZNACKA_1S80-PRIVATNI ZNACKA_1S80 LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst 
kapky 10ml LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
LIVSANE Brusinky Plus tobolky 30ks 

1390,00 / 100 ml

1916,67 / 100 g

390,91 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou
139 115 129

159
129

149
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 
50+ tablety 60ks LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 

tablety 60ks LIVSANE Vitaminy+minerály pro 
početí+těhot.tbl.30 LIVSANE Panthenolový krém 30ml 

4,15 / 1 kus

4,15 / 1 kus

768,18 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

249 249 169 69

279
279

189
79

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Zinkový krém 100ml LIVSANE Active Carbon 250 CZ 
tbl.20 

LIVSANE Ušní kapky Extra silné 
12ml 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml 

2,95 / 1 kus
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125 59 109 125

139
69

119
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků PRVNI POMOC_1G80-PRVNI POMOC_1G80 LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na 
puchýře 8ks 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

59
59 125

69

69
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml RYMA_OCI USI RTY_1S80-RYMA_OCI USI RTY_1S80 LIVSANE Oční kapky hydratační a 
zvlhčující 10ml LIVSANE Oční kapky hydratační 

a zklidňující 10ml 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125
99 99

139

119
119

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

TARA_C-TARA_C
LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků VITAMINY_2S80-VITAMINY_2S80 LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
1916,67 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
59

115

69

129
Kč

Kč
Kč

Kč

69

LIVSANE Active Carbon 250 CZ
20 tablet2,95 / 1 kus



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, 
orální sprej, roztok
2× 150 dávek

•  Zbavte se závislosti  
na kouření.

•  Účinkuje rychle a potlačí 
touhu po cigaretě již  
po 30 sekundách*.

•  Rychlá úleva od chuti na 
cigaretu a nutkání kouřit.

•  Umožňuje plynule  
reagovat na potřebu 
doplnění nikotinu v těle.

•  Dovoluje postupné  
snižování dodávané  
dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr.

Bactoral
16 tablet

•  Strep. salivarius K12 je probiotická bakterie, která dokáže 
v ústní dutině zaujmout strategické pozice, a tím přispívá 
k uchování jejího přirozeného prostředí.

Léčivý přípravek určený k podání do úst s účinnou látkou nikotin.*Při užití dvou dávek.Doplněk stravy.

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.

Sudocrem Multi ‑Expert
125 g

•  Ochranný krém pro 
podporu léčby a prevence 
plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné 
pokožky, dermatitidy při 
inkontinenci u dospělých, 
pro ochranu pokožky 
v okolí poranění.

Sudocrem Multi ‑Expert je zdravotnický prostředek určený k aplikaci na pokožku. Podstata jeho 
určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.

Analergin
30 potahovaných tablet

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g 
rektální mast
20 g •  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky neznámého původu.•  Faktu rychle zastavuje krvácení, svědění a pálení při 
hemoroidech a dalších obtížích v oblasti konečníku.

Blokurima URO+ 2 g D‑manózy
30 sáčků

•  Kombinace 2 g D ‑manózy  
a 5 mg lyzátu UPEC 
(uropatogenní E. coli). 

•  Obsahuje extrakt z listů 
artyčoku pro každodenní 
a dlouhodobou podporu  
normální funkce 
močových cest.

Doplněk stravy.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látku cetirizini dihydrochloridum.Faktu 50 mg/g + 10 mg/g, rektální mast je léčivý přípravek k rektálnímu podání.

849 Kč

949 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

100 Kč

479 Kč

549 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

70 Kč

519 Kč

599 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

80 Kč

AlergieHemoroidy

Odvykání kouřeníProbiotika

Močové cesty

135 Kč

149 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

14 Kč

169 Kč

185 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

16 Kč

225 Kč

249 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

24 Kč

Pokožka

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 6. 2024 do 30. 6. 2024.

Na měsíc ČERVEN vybíráme.

11



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

RESPIRAČNÍ SYSTÉM

Ambrobene 60 mg, 20 šumivých tablet 209 Kč 20 Kč 189 Kč

Neo ‑angin® bez cukru, 24 tvrdých pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Neo ‑angin® třešeň, 24 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Neo ‑angin® šalvěj, 24 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Orofar® 1 mg + 1 mg, 24 pastilek 239 Kč 20 Kč 219 Kč

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml, sirup, 100 ml 279 Kč 40 Kč 239 Kč

Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup, 100 ml 279 Kč 40 Kč 239 Kč

Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml, sirup, 100 ml 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Septofort 2 mg, 36 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Stoptussin, perorální kapky, roztok, 50 ml 229 Kč 20 Kč 209 Kč

Stoptussin, sirup, 180 ml 229 Kč 20 Kč 209 Kč

NOSNÍ LÉČIVA – respirační systém

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok 10 ml 125 Kč 10 Kč 115 Kč

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml 129 Kč 14 Kč 115 Kč

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml 139 Kč 14 Kč 125 Kč

Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml 139 Kč 14 Kč 125 Kč

Nasivin® Sensitive pro kojence 0,1 mg/ml nosní kapky, roztok 5 ml 139 Kč 14 Kč 125 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – respirační systém

Junior ‑angin pastilky pro děti, 24 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Junior ‑angin lízátka pro děti od 3 let, 8 ks 209 Kč 20 Kč 189 Kč

HERBALMED Medical Antivirus Dr. Weiss 20 pastilek 149 Kč 14 Kč 135 Kč

Hydro pastilky 20 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

StopKašel ANGIN ‑EX sprej na bolest v krku, 30 ml 179 Kč 20 Kč 159 Kč

StopKašel Medical pastilky Dr. Weiss 24 pastilek 189 Kč 20 Kč 169 Kč

DOPLŇKY STRAVY

HERBALMED Hot Drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g 219 Kč 20 Kč 199 Kč

HERBALMED pastilky Dr. Weiss islandský lišejník 30 pastilek 149 Kč 14 Kč 135 Kč

HERBALMED pastilky Dr. Weiss šalvěj 30 pastilek 149 Kč 14 Kč 135 Kč

MINERÁLNÍ DOPLŇKY VE FORMĚ LÉČIV

Caltrate Plus, 90 potahovaných tablet 599 Kč 60 Kč 539 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – vitaminy

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U., 60 tobolek 219 Kč 20 Kč 199 Kč

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

NatureVia Vitamin D3‑Efekt 1000 IU, 90 tablet 85 Kč 10 Kč 75 Kč

NatureVia Vitamin D3‑Efekt Kids, 60 tablet 109 Kč 10 Kč 99 Kč

VIGANTOLVIT Osteo 30 tablet 229 Kč 20 Kč 209 Kč

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky 10 ml 159 Kč 20 Kč 139 Kč

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 60 tablet 129 Kč 14 Kč 115 Kč

LIVSANE Vitaminy a minerály pro početí a těhotenství 30 tablet 189 Kč 20 Kč 169 Kč



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Cebion® kapky, 30 ml 179 Kč 20 Kč 159 Kč

Centrum Kids Gummies malina a jahoda želé 60 ks 249 Kč 30 Kč 219 Kč

Centrum Kids Gummies multifruit želé 60 ks 249 Kč 30 Kč 219 Kč

Chytré miminko Superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí 549 Kč 50 Kč 499 Kč

LIVSANE A ‑Z Multivitamin komplex 60 tablet 279 Kč 30 Kč 249 Kč

LIVSANE A ‑Z Multivitamin komplex 50+ 60 tablet 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Marťánci® Gummy Echinacea 20 mg, 50 tablet 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Marťánci s Imunactivem příchuť mix, 90 cucavých tablet 379 Kč 40 Kč 339 Kč

Marťánci Proimun sirup, 150 ml 249 Kč 20 Kč 229 Kč

Marťánci® Gummy podzim – zima EMOJIS, 50 želatinových tablet 229 Kč 20 Kč 209 Kč

Marťánci® Gummy jaro – léto, 50 želatinových tablet 229 Kč 20 Kč 209 Kč

NatureVia® Omega 3 Smart Kids, 30 želé 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Spektrum® Gummies Imunita s echinaceou, 60 gummies 399 Kč 40 Kč 359 Kč

Spektrum® Gummies Longevity, 60 gummies 399 Kč 40 Kč 359 Kč

Vibovit Imunity želé multivitamíny 50 ks new 209 Kč 20 Kč 189 Kč

Walmark® Beta Glukan 200 mg, 60 tobolek 349 Kč 50 Kč 299 Kč

Walmark® Spektrum Imunactiv, 90 tablet 499 Kč 50 Kč 449 Kč

LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBŮ

Olfen® Neo forte 20 mg/g gel, 150 g 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Reparil® ‑ Gel N 10 mg/g + 50 mg/g gel, 100 g 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Voltaren 1x denně 140 mg lečivá náplast, 5 ks 479 Kč 50 Kč 429 Kč

PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA

Brufen 400 mg, 50 tablet 129 Kč 14 Kč 115 Kč

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek 1 399 Kč 150 Kč 1 249 Kč

Inflanor® 40 mg/ml 100 ml 219 Kč 20 Kč 199 Kč

ANALGETIKA A ANTIPYRETIKA

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 tablet 139 Kč 14 Kč 125 Kč

DOPLŇKY STRAVY – kloubní výživa

Priessnitz Kloubní výživa Forte+ 180 + 90 tablet 999 Kč 100 Kč 899 Kč

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby 90 + 30 tablet 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Proenzi® Intensive, 120 tablet 799 Kč 80 Kč 719 Kč

ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Psilo ‑Balsam® 10 mg/g gel, 20 g 139 Kč 14 Kč 125 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – obvazové, krycí a fixační

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře 8 ks 139 Kč 14 Kč 125 Kč

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY

LIVSANE Panthenolový krém 30 ml 79 Kč 10 Kč 69 Kč

LIVSANE Zinkový krém 100 ml 139 Kč 14 Kč 125 Kč

13



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÉČIVA K TERAPII ZÁVISLOSTI NA NIKOTINU

Nicorette® Classic Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum 999 Kč 100 Kč 899 Kč

Nicorette® FreshFruit Gum 4 mg, 30 léčivých žvýkacích gum 349 Kč 30 Kč 319 Kč

Nicorette® Icemint Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum 999 Kč 100 Kč 899 Kč

Nicorette® Invisipatch 25 mg/16 h transdermální náplast, 7 náplastí 649 Kč 70 Kč 579 Kč

Nicorette® Mint 4 mg, 4 x 20 lisovaných pastilek 749 Kč 70 Kč 679 Kč

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální sprej, roztok, 2x 150 dávek 949 Kč 100 Kč 849 Kč

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

NUTRIDRINK® Compact Protein s příchutí vanilkovou, 4 x 125 ml 289 Kč 30 Kč 259 Kč

DOPLŇKY STRAVY

Blokurima URO+ 2 g d ‑manózy, 30 sáčků 549 Kč 70 Kč 479 Kč

Blokurima Uroherbal Rapid 2 g D ‑manózy sáč. 10x2,3 g 279 Kč 30 Kč 249 Kč

LIVSANE Brusinky + Vitaminy 30 tobolek 149 Kč 20 Kč 129 Kč

LIVSANE Silymarin & Cholin FORTE tob.30 149 Kč 20 Kč 129 Kč

NatureVia® Max Brusinky Cran ‑Max, 90 kapslí 599 Kč 60 Kč 539 Kč

NatureVia® Max Brusinky pastilky 250 mg, 36 cucavých pastilek 239 Kč 20 Kč 219 Kč

NatureVia® Mega brusinky, 60 kapslí 499 Kč 50 Kč 449 Kč

NatureVia® Mega brusinky Akut, 15 kapslí 239 Kč 20 Kč 219 Kč

NatureVia ® Ostropestřec forte, 60 kapslí 319 Kč 30 Kč 289 Kč

NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid, 10 sáčků 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Urinal Akut®, 20 tablet 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Urinal® D ‑manosa Forte, 10 sáčků 339 Kč 40 Kč 299 Kč

TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS

Duphalac 667 g/l perorální roztok, 500 ml 199 Kč 20 Kč 179 Kč

Helicid® 20 mg 14 enterosolventních tvrdých tobolek 189 Kč 20 Kč 169 Kč

Lactulose AL Sirup, 500 ml 209 Kč 20 Kč 189 Kč

Loperon 2 mg, 20 tvrdých tobolek 185 Kč 16 Kč 169 Kč

Pancreolan® forte 6000U 299 Kč 30 Kč 269 Kč

Pangrol ® 20000 IU, 50 enterosolventních tablet 289 Kč 30 Kč 259 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zažívání

Tasectan KIDS 250 mg sáčky 199 Kč 20 Kč 179 Kč

DOPLŇKY STRAVY

Carbo medicinalis PharmaSwiss 20 tablet 95 Kč 10 Kč 85 Kč

Favea Bactoral, 16 tablet 599 Kč 80 Kč 519 Kč

LIVSANE Active Carbon 250 20 tablet 69 Kč 10 Kč 59 Kč

Rudolfův pramen mariánskolázeňský 500 ml 25 Kč 4 Kč 21 Kč



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY

Ascorutin® 100 mg/20 mg 100 potahovaných tablet 189 Kč 20 Kč 169 Kč

DOPLŇKY STRAVY

ArmoLIPID PLUS, 30 tablet 419 Kč 40 Kč 379 Kč

Arterin® Cholesterol, 30 tablet 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Arterin® Cholesterol, 90 tablet 1 099 Kč 100 Kč 999 Kč

Walmark® Omega‑3 FORTE rybí olej 1000 mg, 120 + 60 tobolek 489 Kč 50 Kč 439 Kč

DOPLŇKY STRAVY

Fytofem® FORTE harmony & control, 90 tablet 699 Kč 70 Kč 629 Kč

Lunestil®, 20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování 299 Kč 30 Kč 269 Kč

NatureVia® Omega 3 One a Day, 60 kapslí 379 Kč 40 Kč 339 Kč

NatureVia® PerfectDay, 60 kapslí 649 Kč 70 Kč 579 Kč

Prostenal Control, 90 tablet 749 Kč 70 Kč 679 Kč

Walmark® GinkoPrim® MAX, 60 tablet 349 Kč 30 Kč 319 Kč

LÁTKY K TERAPII HEMOROIDŮ A ANÁLNÍCH FISUR 
PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Faktu 100 mg/2,5 mg čípky, 20 rektálních čípků 229 Kč 20 Kč 209 Kč

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g rektální mast, 20 g 185 Kč 16 Kč 169 Kč

ANTIMYKOTIKA PRO POUŽITÍ V DERMATOLOGII

Canesten 10 mg/g krém, 50 g 379 Kč 40 Kč 339 Kč

COTYLENA 10 mg/ml kožní sprej, roztok, 30 ml 159 Kč 14 Kč 145 Kč

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g 109 Kč 10 Kč 99 Kč

GYNEKOLOGICKÁ ANTIINFEKTIVA A ANTISEPTIKA

Canesten Gyn Combi Pack, 1 vaginální tableta + 20 g krému 379 Kč 40 Kč 339 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – intimita

Canesbalance vaginální kuličky, 7 ks 349 Kč 30 Kč 319 Kč

Gynimun® Rapid, 10 vaginálních čípků 329 Kč 30 Kč 299 Kč

DOPLŇKY STRAVY

Gynimun® dual protect, 30 kapslí 319 Kč 40 Kč 279 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zubní pasty

Sensodyne Rapid, 75 ml 179 Kč 24 Kč 155 Kč

Sensodyne zubní pasta Repair & Protect, 75 ml 195 Kč 30 Kč 165 Kč

DOPLŇKY STRAVY

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek 879 Kč 80 Kč 799 Kč

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60 kapslí 179 Kč 20 Kč 159 Kč

Perfect HAIR new methionin 500 mg 100 tablet 299 Kč 30 Kč 269 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – krémy, masti, gely

Sudocrem Multi ‑Expert, 125 g 249 Kč 24 Kč 225 Kč

DERMATOLOGIKA

Herpesin, krém, 5 g 289 Kč 30 Kč 259 Kč

15



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

* Detailní podmínky věrnostního programu BENU PLUS a výhod poskytovaných 
v jeho rámci najdete na www.benu.cz/vernostni-program-benu-plus.

BENU_PLUS_karta_ctvrtstrana_190x57.indd   1BENU_PLUS_karta_ctvrtstrana_190x57.indd   1 23.04.2024   12:3523.04.2024   12:35

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, 
PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, 
LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – přípravky pro regulaci  
živočišných škůdců

LiQuido DUO Forte šampon na vši 200 ml + sérum 499 Kč 50 Kč 449 Kč

LiQuido Radical šampon na vši 125 ml 519 Kč 50 Kč 469 Kč

Paranit Extra Silný Sprej + hřeben, 100 ml 549 Kč 70 Kč 479 Kč

Paranit Extra silný šampon, 100 ml + hřeben 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Paranit Preventivní sprej proti vším, 100 ml 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Paranit Radikální sprej, 100 ml + hřeben 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Paranit Radikální šampon, 100 ml + hřeben 449 Kč 50 Kč 399 Kč

ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI

Analergin 30 potahovaných tablet 149 Kč 14 Kč 135 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – oční kapky, čist.tablety 
a roztoky na kontaktní čočky

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující 10 ml 119 Kč 20 Kč 99 Kč

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující 10 ml 119 Kč 20 Kč 99 Kč

OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky, 360 ml 319 Kč 30 Kč 289 Kč

DOPLŇKY STRAVY

Ocuvite® LUTEIN forte, 60 tablet 649 Kč 70 Kč 579 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – péče o ucho, nos, oči

AurisClean ušní sprej, 15 ml 219 Kč 20 Kč 199 Kč

LIVSANE Ušní kapky extra silné 12 ml 119 Kč 10 Kč 109 Kč

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ VÝŽIVU – pokračovací mléčná 
výživa malých dětí

Nutrilon 2 Profutura DUOBIOTIK, 800 g 619 Kč 60 Kč 559 Kč

Nutrilon 3 Profutura DUOBIOTIK, 800 g 619 Kč 60 Kč 559 Kč

Nutrilon 4 Profutura DUOBIOTIK, 800 g 619 Kč 60 Kč 559 Kč

Nutrilon PROSYNEO 2 H.A., 800 g 619 Kč 60 Kč 559 Kč

Nutrilon PROSYNEO 3 H.A., 800 g 619 Kč 60 Kč 559 Kč



kvalitní výrobky   pro celou rodinu   výhodné ceny

Objevte Livsane – vaši novou jedničku

17

LIVSANE 
Náplasti na 
citlivou pokožku
20 proužků

Zdravotnický prostředek  
určený k překrytí vnějších  
poranění citlivé pokožky.

LIVSANE
Náplasti Aqua  
Protect
20 kusů

Zdravotnický prostředek určený k voděodolnému  
překrytí vnějších poranění pokožky.

49 Kč

LIVSANE
Dětské náplasti 
v plechové dóze
20 kusů

Zdravotnický prostředek určený  
k překrytí vnějších poranění pokožky.

89 Kč

LIVSANE
Univerzální náplasti
20 proužků

Zdravotnický prostředek určený  
k překrytí vnějších poranění pokožky.

59 Kč

LIVSANE 
Čisticí sprej 
na rány 
50 ml

•  Nepálivý čistící sprej 
v praktickém balení do 
domácnosti i na cesty.

•  Sprej chrání před infekcí 
a urychluje přirozené  
hojení drobných ranek  
nebo odřenin.

Zdravotnický prostředek určený  
k čištění, zvlhčení a hojení akutních  
ran, jako jsou odřeniny, řezy  
a popáleniny I. a II stupně.

125 Kč

139 Kč

sleva

14 Kč

59 Kč

69 Kč

sleva

10 Kč



TÉMA měsíce

Co dělají betaglukany?
Pokud nejíte dostatek potravin bohatých na betaglukany, možná budete 
chtít přehodnotit svůj jídelníček. Tyto polysacharidy se řadí mezi rozpust-
nou vlákninu, která se rozpouští ve vodě. Při průchodu trávicím systémem 
tvoří látku podobnou gelu. Ten pomáhá zpomalovat potravu ve střevech, 
tím přispívá k navození delšího pocitu sytosti a také k regulaci správné hla-
diny cukru a cholesterolu v krvi. Dalším pozitivním jevem, o kterém se ve 
spojení s betaglukany hovoří, je jejich schopnost upravovat střevní mikro-
biom a podporovat regeneraci střevního epitelu, což může být přínosem 
nejen pro naše fyzické zdraví, ale i pro naši psychickou odolnost.

Podpora fungování imunity nejen na podzim a v zimě
Kromě výše popsaných účinků se za další unikátní schopnost betaglukanů 
považuje stimulace fungování imunitního systému, a  tím celková pomoc 
organismu v boji proti infekcím. Betaglukany aktivují a podporují produkci 
imunitních buněk, které při rozpoznání nebezpečí v těle zahájí obrannou 
reakci. Díky tomu jsou tyto buňky klíčovými prvky v boji našeho těla proti 
bakteriím a virům, a v souhrnu představují naši celkovou obranyschopnost.
Během podzimní a zimní sezony je běžné, že lidé sahají po tradičním vitami-

nu C jako formě podpory přirozené obranyschopnosti. Ale co kdybychom 
vám řekli, že betaglukany mohou představovat dlouhodobější a komplex-
nější podporu fungování imunity? Na rozdíl od vitaminu C jsou totiž spojova-
né se schopností podpořit váš organismus v boji se širokou škálou různých 
nemocí. Váš imunitní systém tedy bude moci být lépe vybaven k obraně pro-
ti různým druhům infekcí. U betaglukanů byla vysledována jedna unikátní 
vlastnost, a to sice, že dokáží náš imunitní systém tzv. trénovat. To znamená, 
že pokud se náš organismus opakovaně setká s nějakým patogenem, dokáže 
proti němu mnohem účinněji a rychleji reagovat. Základem podpory správ-
ných funkcí naší imunity je vždy dodržování zásad zdravého životního stylu, 
do kterého patří vydatný spánek, pravidelný pohyb venku a omezení stresu. 
Nesmírně důležitá je i kvalitní, pestrá a vyvážená strava.

Kde tyto prospěšné látky najdete?
Nejznámějším zdrojem betaglukanů je oves. Pokud ale například ovesné 
vločky zrovna nevyhledáváte, můžete do svého jídelníčku zařadit i některý 
z dalších významných zdrojů betaglukanů, jako jsou např. ječmen, pšenice, 
kvasnice nebo houby šitake, hlívu ústřičnou či reishi. Betaglukany lze nalézt 
i v doplňcích stravy, kde se často objevují v kombinaci s vitaminy C nebo D.

Pro koho jsou vhodné?
Z konzumace betaglukanů mohou mít prospěch děti, starší lidé, lidé vyko-
návající namáhavé fyzické aktivity i  lidé trpící zvýšenou stresovou zátěží. 
O  užívání betaglukanů v  těhotenství se ale vždy raději předem poraďte 
s lékařem.

Můžeme se betaglukany předávkovat?
Betaglukany jsou obecně považovány za bezpečné, a tedy nežádoucí účin-
ky jsou při dodržení jejich doporučených hodnot příjmu naprosto minimál-
ní. Betaglukany lze užívat od podzimu do jara pro dlouhodobé podpoření 
normálních funkcí imunitního systému nebo při již probíhajícím onemoc-
nění, kdy se užívají ve zvýšeném množství, a to co nejdříve od propuknutí 
prvních příznaků.

Vyzkoušejte betaglukany.

Tip pro podporu 
správného  
fungování imunity? 

Hledáte způsob, jak přirozeně a dlouhodobě podpořit 
správné fungování vaší imunity? Imunitní systém se musí 
denně vypořádávat s řadou nástrah, jako jsou stres, toxické 
látky, bakterie, viry nebo jiné patogeny. Možná vás proto 
potěší informace, že jedna z látek, která je spojována 
s podporou obranyschopnosti lidského těla, se nachází 
v běžných potravinách, jako jsou obiloviny. Nejen ty totiž 
obsahují betaglukany. Právě těmto polysacharidům se 
přisuzuje mnoho zdravotních přínosů, včetně pozitivního 
vlivu na funkci imunitního systému. Kromě zmíněných 
obilovin se betaglukany přirozeně vyskytují i v kvasnicích, 
houbách, bakteriích nebo řasách.



19

Vyzkoušejte betaglukany.

Hyal ‑Drop® multi oční kapky 2.0
10 ml

AkusTone™ 
ušní sprej
15 ml

Diozen® Forte 1000 mg
60 potahovaných tablet

ReNu MultiPlus 
Multi ‑Purpose Solution
360 ml

Proenzi® 3 PLUS
180 tablet

Otic Solution 
ušní kapky/sprej
10 ml

Procto ‑Glyvenol® 
rektální krém
30 g

LIVSANE 
Ušní sprej Natural
10 ml

•  Oční kapky určené k osvěžení 
a zvlhčení suchých očí působením 
vnějších vlivů, jako jsou například 
dlouhodobá práce s počítačem, 
větrné počasí nebo klimatizace.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, vhodné 
i pro velmi citlivé oči.

•  V akci také Artelac TripleAction 
oční kapky, 10 ml za 319 Kč.

•  Složení tří přírodních olejů 
pro správnou hygienu uší.

•  Rozpouští zbytkový 
ušní maz.

•  Pro dospělé i děti již 
od 3 měsíců.

•  V akci také AkusTone 
ALERT ušní kapky, 
15 ml za 159 Kč.

•  Pocit těžkých nohou  
či oteklé nohy?

•  Diozen pomáhá 
léčit tyto příznaky 
chronické žilní 
nedostatečnosti 
nohou, zvyšuje napětí 
žilní stěny, odolnost 
cév a omezuje tvorbu 
otoků.

•  Víceúčelový roztok 
určený k péči 
o všechny druhy 
měkkých kontaktních 
čoček.

•  Měkké čočky jemně 
čistí, oplachuje, 
dezinfikuje a zvlhčuje.

•  Komplexní kloubní 
výživa s chondroitinem, 
glukosaminem, MSM 
a kolagenem typu II 
ve formě tablet.

•  Přidaný vitamin C 
podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální 
funkci chrupavek.

•  Bez sladidel.
•  V akci také Proenzi® 

krém, 100 ml za 189 Kč.

•   Určeno k: 
-   mírnění obtíží uší  

(bolest, zarudnutí, svědění),
-  čistění uší,
-  odstraňování vody z uší.
•  Možnost volby aplikace – 

pomocí kapek nebo spreje.
•  V akci také Otic Solution 

ušní kapky, 10 ml za 149 Kč.

•  Lék k lokální léčbě 
vnitřních a vnějších 
hemoroidů.

•  Ulevuje od bolesti 
a svědění.

•  Zároveň zmírňuje 
zánět a zlepšuje 
vlastnosti cévní stěny.

•  Obsahuje 100% olivový 
olej lékárenské kvality.

•  Sprej určený k šetrnému 
změkčování přebytečného 
ušního mazu a nápomoci 
při jeho odstraňování.

•  Vhodný pro dospělé, 
těhotné nebo kojící.

Oční kapky

Uši

Žíly

Péče o kontaktní čočky

Klouby

Uši

Hemoroidy

Uši

Hyal -Drop® multi oční kapky 2.0, 10 ml je zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu 
použití je uvedena v jeho popisu výše. Číslo notifikované osoby ČNO 0483. Artelac TripleAction 
oční kapky je zdravotnický prostředek určený k intenzivnímu zvlhčení očního povrchu pro 
okamžitou a dlouhotrvající úlevu od příznaků suchého oka.

Zdravotnické prostředky určené k aplikaci do uší.

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou mikronizovaný diosmin.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného 
účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Proenzi® 3 PLUS je doplněk stravy. Proenzi® krém je kosmetický přípravek.

Zdravotnické prostředky. Podstata jejich určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Procto -Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém je léčivý přípravek k rektálnímu podání.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu 
použití je uvedena v popisu výše.

169 Kč

239 Kč

sleva

70 Kč

539 Kč

699 Kč

sleva

160 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

149 Kč

209 Kč

sleva

60 Kč

239 Kč

349 Kč

sleva

110 Kč

99 Kč

119 Kč

sleva

20 Kč

239 Kč

289 Kč

sleva

50 Kč

329 Kč

419 Kč

sleva

90 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Blend ‑a ‑dent upevňující krém 
Original Complete
2× 47 g

Bionect 
Control Spray
50 ml

Biorepair® Plus  
Sensitive Teeth
75 ml

HemaGel®

5 g

Oral ‑B zubní pasta 
G & E Gentle 
Whitening
75 ml

Betadine® 
mast 100 mg/g
20 g

Glucadent+ 
aktiv forte zubní pasta
75 g

COMPEED® 
Náplasti na puchýře střední
5 ks

•  Fixační krém určený 
pro úplné a částečné 
zubní náhrady.

•  Silná fixace a ochrana 
před pronikáním 
zbytků jídla pod 
náhrady.

•  V akci také další 
fixační krémy  
Blend ‑a ‑dent.

•  Drobná poranění, 
odřeniny, popáleniny?

•  Bionect spray s kyselinou 
hyaluronovou, metalickým 
stříbrem a vitaminem E 
je určený k ošetření 
neinfekčních poranění 
a proleženin.

•  V akci také Bionect krém 30 g 
a krém Plus 25 g za 109 Kč.

•  Jediná zubní pasta 
s microRepair, která 
opravuje zubní 
sklovinu a uleví od 
citlivosti zubů do 
30 sekund.

•  Bez fluoridů.
•  V akci také Biorepair® 

Plus Total Protection, 
75 ml za 99 Kč.

•  Hydrofilní gel 
k ošetření 
povrchových 
poranění, 
např. odřenin, 
puchýřů, drobných 
popálenin, řezných 
ran a dalších 
poranění.

•  Zubní pasta Professional 
G & E GentleWhitening 
je bělící zubní pasta 
s fluoridem pro perfektní 
péči o zubní sklovinu.

•  V akci také zubní pasty 
Oral ‑B Pro ‑Expert za 75 Kč.

•  Antiseptický přípravek 
ve formě masti se 
širokým spektrem 
účinku.

•  Přípravek se používá 
na popáleniny, řezné 
rány, odřeniny a různá 
kožní onemocnění 
spojená s infekcí.

•  Zubní pasta s výrazným 
stahujícím účinkem 
vhodná pro péči o dutinu 
ústní při problémech 
s krvácivostí dásní a při 
paradontóze.

•  Okamžitá úleva od bolesti.
•  Urychlují hojení, chrání proti tření.
•  Vydrží na místě i několik dní.
•  Voděodolné.
•  V akci také COMPEED® Náplast 

na opary, 15 ks za 259 Kč 
a COMPEED® Náplast na 
puchýře MIX, 5 ks za 149 Kč.

Péče o zubní náhradu

První pomoc

Zubní pasta

První pomoc

Zubní pasta

První pomoc

Zubní pasta

Puchýře

Kosmetické přípravky.

Bionect Control Spray je zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného 
účelu použití je uvedena v jeho popisu výše. Bionect krém je zdravotnický 
prostředek určený k lokálnímu použití k léčbě kožních lézí a podrážděné kůže.

Zubní pasta Biorepair® Plus Sensitive Teeth je zdravotnický prostředek s určeným účelem  
použití dle popisu výše. Zubní pasta Biorepair® Plus Total Protection, 75 ml je zdravotnický 
prostředek určený k ochraně zubů před zubním kazem a projevy citlivosti zubů.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše. Aplikace 
1−2x denně.

Kosmetické přípravky.

Betadine® 100 mg/g mast je lék k zevnímu použití. 
Obsahuje jodovaný povidon.

Kosmetické přípravky. *Zubní kartáček 
v hodnotě 64,78 Kč navíc za 0,05 Kč.

COMPEED® Náplasti na puchýře střední, 5 ks a COMPEED® Náplasti na puchýře MIX, 6 ks  
jsou zdravotnické prostředky určené k léčbě puchýře na noze. COMPEED® Náplast na opary,  
15 ks je zdravotnický prostředek určený k podpoře hojení oparů. 

99 Kč

119 Kč

sleva

20 Kč

129 Kč

159 Kč

sleva

30 Kč

75 Kč

89 Kč

sleva

14 Kč

129 Kč

199 Kč

269 Kč

sleva

70 Kč

159 Kč

189 Kč

sleva

30 Kč

115 Kč

165 Kč

sleva

50 Kč

99 Kč

149 Kč

sleva

50 Kč

Zubní kartáček 
NAVÍC*



21

Vaše pokožka nezapomíná na péči, kterou jí věnujete. 
Nechte se chránit značkou SOLERO.

19

Na květen jsme pro Vás připravili 
nový dermokatalog plný výhodných 
akcí a praktických článků. 

K dispozici je pro Vás buď v tištěné 
podobě v BENU lékárnách nebo 
na www.benu.cz.

NOVÉ číslo 
dermokatalogu

Letak_05_2024_upoutavka_DERMO_katalog.indd   1Letak_05_2024_upoutavka_DERMO_katalog.indd   1 18.03.2024   11:0518.03.2024   11:05

Kosmetické přípravky. *Při koupi 3 volně vybraných balení kosmetických přípravků značky SOLERO získáte s kartou BENU PLUS (po jejím předložení) nejlevnější z nich pouze za 0,05 Kč. Do vyprodání zásob.

Vyberte si Vaši kombinaci tří přípravků 
a NEJLEVNĚJŠÍ ZÍSKÁTE NAVÍC.*

navíc
2+1

Novinka
Limitovaná 

edice

SOLERO
Nová sluneční kosmetika SOLERO – exkluzivní 
přípravky pečlivě vybrané pro celou rodinu. 
Limitovaná edice nabízí kosmetiku s vysokým 
ochranným faktorem proti slunečnímu záření 
ve formě spreje i mléka, a také pro následnou 
péči po opalování.

Mléko po opalování proti začervenání pokožky 200 ml

Hydratační sprej na opalování SPF50+ 200 ml

Opalovací mléko Ultra Sensitive Rodina SPF50+ 200 ml

Sprej na opalování Ultra Sensitive Děti SPF50+ 200 ml

Olej na opalování s vitaminem E ve spreji SPF30 150 ml

BĚŽNÁ CENA

219 Kč 

429 Kč 

369 Kč 

429 Kč 

329 Kč 

Letak 05 2024.indd   19Letak 05 2024.indd   19 08.04.2024   8:4708.04.2024   8:47



UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 05/2024)

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 5. 2024. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS se vztahuje na léky na recept v kategorii antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a to při předložení receptu spolu 
s aktivní kartou BENU PLUS. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS představuje částku po slevě z běžné ceny při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce platné v kamenných lékárnách BENU. Tento ceník uvádí 
pouze ukázkový přehled léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, výši jejich běžné ceny při výdeji v kamenných lékárnách BENU, cenu při výdeji s kartou BENU PLUS a výši 
v takovém případě poskytnuté slevy (tj. úspory s kartou BENU PLUS). *Částky běžných cen při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a které 
jsou uplatňované i bez předložení karty BENU PLUS, jsou pouze orientační a odpovídají cenám uplatňovaným při výdeji těchto léků v kamenných lékárnách BENU bez předložení karty BENU PLUS ke dni 1. 5. 2024. U jednotlivých kamenných lékáren 
BENU se tyto běžné ceny při výdeji mohou lišit. O konkrétní výši běžné ceny při výdeji vybraného léku na recept z příslušné kategorie antikoncepce, který není ani částečně hrazený z veřejného zdravotního pojištění, a jeho ceně při výdeji s kartou 
BENU PLUS se prosím informujte ve své kamenné lékárně BENU. V BENU Lékárně mohou být některé léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí 
slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

V BENU lékárnách nově pořídíte  
s kartou BENU PLUS vybrané léčivé 
přípravky na recept z kategorie  
ANTIKONCEPCE za sníženou cenu.

Výhodné ceny  
antikoncepce!

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 3X21 839 Kč 110 Kč 729 Kč

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 6X21 1 389 Kč 160 Kč 1 229 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 1X21 249 Kč 30 Kč 219 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 699 Kč 90 Kč 609 Kč

DIECYCLEN 2MG/0,03MG TBL FLM 3X28 659 Kč 90 Kč 569 Kč

DROVELIS 3MG/14,2MG TBL FLM 84(3X28) 1 119 Kč 150 Kč 969 Kč

ESCAPELLE 1,5MG POR TBL DIS 1 589 Kč 70 Kč 519 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 3 449 Kč 50 Kč 399 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 9 1 269 Kč 150 Kč 1 119 Kč

JANGEE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(21+7) 679 Kč 80 Kč 599 Kč

JEANINE 2MG/0,03MG TBL OBD 3X21 1 199 Kč 140 Kč 1 059 Kč

KATYA 0,03MG/0,075MG TBL OBD 3X21 699 Kč 90 Kč 609 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 3X21 639 Kč 80 Kč 559 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 6X21 1 079 Kč 140 Kč 939 Kč

LUSIENNE 0,075MG/0,02MG TBL NOB 3X21 519 Kč 60 Kč 459 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 729 Kč 90 Kč 639 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 6X21 1 209 Kč 140 Kč 1 069 Kč

POSTINOR 0,75MG TBL NOB 2 639 Kč 80 Kč 559 Kč

SUNYA 0,02MG/0,075MG TBL OBD 3X21 599 Kč 80 Kč 519 Kč

YOSEFINNE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(24+4) 749 Kč 100 Kč 649 Kč

ZLYNDA 4MG TBL FLM 3X28 1 049 Kč 130 Kč 919 Kč

Antikoncepce úspora s kartou 
BENU PLUS

běžná cena  
při výdeji

cena při  
výdeji s kartou  

BENU PLUS



23

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 5. 2024. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí), léky na cholesterol,diabetes včetně inzulinů, 
léky na astma a chronickou obstrukční plicní nemoc (CHOPN) a antidepresiva, a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to ve 
formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši (tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná 
dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty (i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze 
orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 1. 5. 2024 a maximálními úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 1. 5. 2024. U jednotlivých BENU Lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků může 
lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU Lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete také na webu Ministerstva zdravotnictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU Lékárně mohou být některé 
léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení 
platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 05/2024)

NOVORAPID 
FLEXPEN

100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML 171 Kč 0 Kč

FIASP 100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML PEP 171 Kč 0 Kč

NOVOMIX 30 
FLEXPEN

100U/ML INJ SUS 
PEP 5X3ML 170 Kč 0 Kč

RYZODEG 100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML 138 Kč 0 Kč

HUMULIN N (NPH) 
KWIKPEN

100IU/ML INJ SUS 
PEP 10(2X5)X3ML 227 Kč 0 Kč

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!
V BENU lékárnách pořídíte s kartou  
BENU PLUS více než 3000 léků  
z vybraných kategorií bez doplatku 
na recept.

PRADAXA 150MG CPS 
DUR 60X1 I 84 Kč 0 Kč

CILOSTAZOL 
STADA 100MG TBL NOB 98 101 Kč 41 Kč

ANOPYRIN 100MG TBL 
NOB 60(6X10) 99 Kč 78 Kč

WARFARIN ORION 3MG TBL NOB 100 16 Kč 0 Kč

Léky proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí)

JARDIANCE 10MG TBL FLM 90X1 89 Kč 0 Kč

JARDIANCE 10MG TBL FLM 100X1 56 Kč 0 Kč

METFORMIN MYLAN 1000MG TBL FLM 120 29 Kč 49 Kč

METFORMIN TEVA XR 750MG TBL PRO 60 87 Kč 26 Kč

MULADO PROLONG 500MG TBL PRO 60 50 Kč 0 Kč

Léky na diabetes

Inzuliny

TRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30 128 Kč 89 Kč

TRITTICO AC 150MG TBL MRL 45 140 Kč 99 Kč

TRITTICO AC 150MG TBL MRL 90 243 Kč 159 Kč

VENLAFAXIN MYLAN 150MG CPS PRO 30 40 Kč 21 Kč

Antidepresiva

*běžný  
doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS
*běžný  

doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90 89 Kč 0 Kč

LIPANTHYL M 267MG CPS DUR 90 169 Kč 41 Kč

LIPANTHYL SUPRA 160MG TBL FLM 90 199 Kč 84 Kč

FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104 Kč 7 Kč

FENOFIX 267MG CPS DUR 90 139 Kč 16 Kč

Léky na cholesterol

TRIMBOW 87MCG/5MCG/9MCG 
INH SOL PSS 1X120DÁV 51 Kč 0 Kč

PULMICORT 
TURBUHALER

200MCG INH 
PLV 200DÁV 57 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS 50MCG/500MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS 50MCG/250MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč

DAXAS 500MCG TBL FLM 30 57 Kč 0 Kč
FORMOTEROL 
EASYHALER

12MCG/DÁV INH 
PLV 120+POUZDRO 105 Kč 0 Kč

Léky na astma a CHOPN



* Detailní podmínky věrnostního programu BENU PLUS  
a výhod poskytovaných v jeho rámci najdete na 

www.benu.cz/vernostni-program-benu-plus.

BENU_PLUS_karta_pulstrana_190x114.indd   1BENU_PLUS_karta_pulstrana_190x114.indd   1 23.04.2024   12:3623.04.2024   12:36

Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 6. do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU 
PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalovou informaci. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, 
zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veterinárních léků ani zdravotnických 
prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze 
na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

24

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy (2−4 kg)
3 tablety

FRONTLINE SPOT ‑ON pro kočky
FRONTLINE SPOT ‑ON 
pro psy S (2–10 kg)
3 ks

•  Ochucené žvýkací tablety 
proti klíšťatům a blechám.

•  Jedno balení  
na 3 měsíce* ochrany.

•  S příchutí hovězího masa.
•  V akci také další varianty 

značky FRONTPRO® dle 
hmotnostní kategorie psů.

•  Chrání vašeho mazlíčka proti 
klíšťatům, blechám a všenkám.

•  Extra výhodné 3pipetové balení.
•  V akci také další varianty 

FRONTLINE SPOT ‑ON pro 
psy dle příslušné váhové 
katerogie.

Veterina Veterina

Veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou afoxolanerum. *Balení obsahuje 3 tablety, 
jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

FRONTLINE SPOT -ON pro psy – varianty S (2–10 kg), M (10–20 kg), L (20–40 kg) a XL (40–60 kg) 
jsou veterinární léčivé přípravky ve formě roztoku pro nakapání na kůži – spot-on určený k použití 
u psů o hmotnosti v příslušné hmotnostní kategorii. FRONTLINE SPOT -ON pro kočky je veterinární 
léčivý přípravek ve formě roztoku pro nakapání na kůži – spot-on určený k použití u koček. 369 Kč

519 Kč

sleva

150 Kč

699 Kč

899 Kč

sleva

200 Kč

v lékárnách BENU




